
COMUNICAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE ALARME
Comunicação prevista no n.º 1 do Artigo 11º da Lei n.º 34/2013 de 16 de maio, alterada e republicada pela Lei n.º 46/2019 de 8 de julho

REGISTO NA SUBUNIDADE POLICIAL

LOCAL:
(Subunidade)

N.º DE REGISTO: DATA:

1. Comunicação (a preencher pelo proprietário ou utilizador do alarme)

Nome:    

Morada: 

Localidade: Código Postal: -

Tipo Doc. Ident.: N.º do Doc.: 

 Tlm.:                      |     Tlf.: @ correio eletrónico: 

Declara que se encontra instalado um alarme com sirene audível do exterior, em 

Morada:

Localidade:  Código Postal:          -

Com as seguintes características:

Marca: Modelo: 

Alarme instalado por: 

Certificado de conformidade: 

2. Reposição do alarme
Qualquer ocorrência com o alarme instalado, deverá ser contactado o proprietário, outro responsável ou o serviço abaixo indicado

Nome: 

Morada: 

Localidade: Código Postal: -

Tipo Doc. Ident.: N.º do Doc.: 

Telefone: Telemóvel: 

Nome:

Morada: 

Localidade: Código Postal: -

Tipo Doc. Ident.: N.º do Doc.: 

Telefone: Telemóvel: 

Observações: 

Local e Data: Assinatura: 


	Caixa de lista 2: [RESIDÊNCIA]
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	7: 
	10: 
	8: 
	11: 
	12: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	26: 
	29: 
	37: 
	38: 
	30: 
	35: 
	13: 
	14: 
	22: 
	23: 
	31: 
	32: 
	34: 
	36: 
	25: 
	27: 
	6: []
	9: 
	39: 
	001: 
	002: 
	003: 
	24: []
	33: []
	28: 


